
                                             ZARZĄDZENIE Nr 106 

                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY   RYN 

                                             z dnia 30 listopada 2017 roku 

  

w sprawie ustalenia stawki czynszu miesięcznego za najem lokali użytkowych w budynku 

przy Pl. Wolności 7 w Rynie. 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst Dz. U.2017.1875/ oraz art. 25 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. 2016. 2147 ze zmianami/ 

zarządzam  co następuje: 

                              

                                                             §  1 

 

Ustala się stawkę czynszu miesięcznego za najem  lokali użytkowych  w budynku  przy  

Pl. Wolności 7 w Rynie w wysokości 12,00zł/m² netto. 

 

                                                      §  2 

 

Stawka czynszu ustalona w § 1 obowiązuje od 01 stycznia 2018 roku. 

  

                                                             §  3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                           BURMISTRZ 

                                                                                          Józef  Karpiński 

 

                                        
 


